



EPP
RUA PROF ZELDA C CURSI MASTRIANI, 265

A
JARDIM DAVILA
CAMBE
PR
TEL/FAX: 4332546426
CEP: 86182530

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº **000.015.953**
SÉRIE : **1**
FOLHA: **1 de 1**

CHAVE DE ACESSO
4120 0306 1759 0800 0112 5500 1000 0159 5310 0018 8809
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
SIMPLES REMESSA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200052680526 - 18/03/2020 11:07:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9030212506

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
06.175.908/0001-12

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ/CPF
10.651.971/0001-55

DATA DA EMISSÃO
18/03/2020

ENDEREÇO
RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
86225-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
18/03/2020

MUNICÍPIO
SANTA CECILIA DO PAVAO

FONE/FAX
(43) 3270-1123

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
11:05:01

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.858,32
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 542,57	VALOR TOTAL DA NOTA 1.858,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
O MESMO

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO
CAMBE

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
5

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO
5

PESO BRUTO
28,000

PESO LIQUIDO
28,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
4006	AVENTAL CIRURGICO DESC. 30GR MANGA LONGA BCO C/10 Lote: A1062 - Validade: 30/10/2021	62101000	0 400	5949	UN	14,00	50,650000	709,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	223,01
4006	AVENTAL CIRURGICO DESC. 30GR MANGA LONGA BCO C/10 Lote: 0713 - Validade: 31/01/2021	62101000	0 400	5949	UN	6,00	50,650000	303,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	95,58
1792	COLETOR DE PERFURCORTANTE 13 LT - CARTONBOC Lote: 2013014303 - Validade: 01/01/2099	48191000	0 400	5949	UN	4,00	9,750000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	12,89
531	COLETOR DE PERFURCORTANTE 13 LT - EMBALAIRE Lote: 0004-13L/2014 - Validade: 31/12/2099	48191000	0 400	5949	UN	10,00	9,750000	97,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	32,22
1041	OCULOS DE PROTECAO FENIX INCOLOR - DANNY Lote: DCH-011/18 - Validade: 31/12/2099	90049020	0 400	5949	UN	6,00	6,890000	41,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	13,56
2028	ESTETOSCOPIO N 01 - DIASYST Lote: 398 - Validade: 01/01/2099	90189029	0 400	5949	UN	4,00	55,620000	222,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	50,15
1762	LUVA DE PROC. LATEX P C/100 - NEW HANDLEMGRUBER Lote: PR004J - Validade: 28/02/2021	40151900	0 400	5949	CX	10,00	22,250000	222,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	57,58
3272	LUVA DE PROC. LATEX M C/100 - NEW HANDLEMGRUBER Lote: PR002J - Validade: 31/01/2021	40151900	0 400	5949	CX	10,00	22,250000	222,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	57,58

PREF. MUN. STA. CECILIA DO PAVÃO - PR
Departamento *Jardim Davila*
Nº DA NOTA FISCAL **15953**
DATA **18/03/20**

LICITAÇÃO Nº
MODALIDADE
CONTRATO:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor Aprox. dos Tributos a serem pagos Federal R\$310.02 Estadual - Font e: IBPT Empresa optante pelo Simples Nacional.
REF. FATURAMENTO FUTURO Responsável:
João Santos

RESERVADO AO FISCO